MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0851/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 1798/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos
cientificados pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento
Autônomo de Água e Esgotos - DAAE. que o local indicado foi limpo, porém, os resíduos
ali encontrados trata-se de ação de depósitos efetuados pelos p róprios moradores das
proximidades.

Colocando-nos à d isposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosa me

' •

RB. (G. 24.610/181

-'-::
o
•,S)

t..:>
~
<!:• ...,.
.....
N
Q ,....
(.('~

o
o;:.
C<'• ....... ......
CJ\

i§ -~
i
r;
c=;

~

I
~